
8’DE

Burdur-Isparta Pancar Ekicileri Koope-
ratifi’nde dengeleri değiştirecek bir çıkış 
yapan Bilal Özel, Cuma günü Yarıköy’de 
düzenlediği geniş katılımlı toplantıyla 
başkanlık adaylığını açıkladı. 

Bölgedeki çiftçilerin yoğun ilgi 
gösterdiği buluşmada, Özel sadece bir 
aday değil, üreticinin sesi olma iddiasıyla 
sahneye çıktı.

Mevcut yönetimi sert sözlerle 
eleştiren Özel, kooperatifin ikiye bölün-
müş yapısından yolsuzluk iddialarına, 
sahte gübre skandalından geçmiş dönem 
uygulamalarına kadar pek çok konuya 
değinerek, üreticiyi merkeze alan şeffaf 
ve yenilikçi bir yönetim anlayışı vaat etti. 
“Bu yarışın adı değişim” diyen Özel, 
tarımın içinden gelen genç ve dinamik 
ekibiyle destek istedi.

2’DE

THK'nın 100. yılı Burdur’da çeşitli etkin-
liklerle kutlanıyor. Gençler için ücretsiz 
havacılık eğitimleri büyük ilgi görüyor.

Türk Hava Kurumu (THK), kuruluşu-
nun 100. yılı kapsamında Burdur’da özel 
etkinliklerle anılıyor. 1925 yılında kurulan 
ve havacılığı Türkiye’de yaygınlaştırmayı 
hedefleyen kurum, Burdur’da da faaliyetle-
rine hız kesmeden devam ediyor. THK 
Burdur Şube Başkanı Alaattin Kalkan, 
öncelikli amaçlarının gençlere havacılığı 
sevdirmek ve resmi kurumlarla iş birliği 
içinde sosyal fayda üretmek olduğunu 
belirtti.

Kalkan, Türk Hava Kurumu’nun gelir 
kaynaklarından birinin de Kurban Bayramı 
olduğunu belirterek, deri bağışlarının kurum 
için büyük önem taşıdığını ifade etti. Kuru-
mun kamu yararına çalışan kuruluşlar 
arasında yer aldığını vurgulayan Kalkan, fitre 
ve zekat gibi yardımların da THK’nın faaliyet-
lerine katkı sağladığını dile getirdi. Bu yıl da 
Kurban Bayramı’nda deri bağışı kampanyası-
na dikkat çeken THK yetkilileri, tüm vatan-
daşlardan destek beklediklerini aktardı. 

Havacılığa gönül veren herkesin bu 
sürece katkı sunabileceği vurgulandı. Kurban 
Bayramı dolayısıyla THK Burdur Şubesi, 
vatandaşların bayramını da kutladı.

7’DE

.
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BU TOPRAKLARIN
ASIRLIK MiRASI
Burdur Semalarında THK Rüzgârı 

Gençler Havacılık’la YükseliyorBir roman sayfasından çıkıp okul 
sıralarına uzanan bir oyun... Burdur’un 
köklü geçmişinden günümüze taşınan 
“Kuyucuk”, emekli öğretmen ve yazar 
Neriman Mıhladız’ın kaleme aldığı 
“Mısır Ekmeği” adlı dönem romanıyla 
yeniden hayat buldu. 

Unutulmaya yüz tutmuş bu 
geleneksel Yörük oyunu, şimdi Şehit 
Akif Altay Ortaokulu öğrencilerinin 
zeka oyunları dersinde yeniden canlanı-
yor. Romanla başlayan yolculuk, şenlik 

alanlarında halkla buluştu; şimdi ise 
sınıf arkadaşlığının, kültürel mirasın ve 
eğitimin iç içe geçtiği bir deneyime 
dönüştü. 

Bu örnek girişim, sadece bir 
oyunun değil, kültürün, hafızanın ve 
kuşaklar arası etkileşimin de yaşatıldığı-
nı kanıtlıyor. Oyunun yeniden canlandı-
rılmasında büyük emek veren yazar 
Neriman Mıhladız, bu oyunun büyükle-
rinden kalan bir miras olduğuna dikkat 
çekti. 3’TE

Bilal Özel, adaylığını duyurdu: 

“BU SADECE BİR YARIŞ 
DEĞİL, ÜRETİCİNİN 
SESSİZ ÇIĞLIĞIDIR!”

 İzzet Akbulut, 
TBMM Grup 
Yönetimine 

Seçildi

CHP Grubu’nda 
Yeni Görev:
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Burdur'a bağlı Taşka-
pı köyünde Cuma 
günü akşam saatlerin-
de yaşanan traktör 
kazasında adeta can 
pazarı yaşandı. 

Kazada ağır yaralı 
olarak kurtarılan 11 
yaşındaki Edanur, 
Burdur Devlet Hasta-
nesi'nde yapılan tüm 
müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti.

Burdur’un 
merkeze bağlı Taşkapı 
köyü, 23 Mayıs akşamı 
derin bir sessizliğe 
gömüldü.

Köyün sevilen 
ailelerinden birine ait 
traktör, sürücüsünün 
direksiyon hâkimiyeti-
ni kaybetmesi sonucu 
Hizar karşısı olarak 
bilinen bölgede şaram- 
pole devrildi.



■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

Burdur'a bağlı Taşkapı köyünde Cuma günü 
akşam saatlerinde yaşanan traktör kazasında adeta 
can pazarı yaşandı. Kazada ağır yaralı olarak 
kurtarılan 11 yaşındaki Edanur, Burdur Devlet 
Hastanesi'nde yapılan tüm müdahalelere rağmen 
hayatını kaybetti.

Burdur’un merkeze bağlı Taşkapı köyü, 23 
Mayıs akşamı derin bir sessizliğe gömüldü.

Köyün sevilen ailelerinden birine ait traktör, 
sürücüsünün direksiyon hâkimiyetini kaybetmesi 
sonucu Hizar karşısı olarak bilinen bölgede şaram-
pole devrildi.

15 NZ 681 plakalı traktörde bulunan beş kişilik 
aile, saniyeler içinde can pazarı yaşadı.

Yaralılar İçin Seferberlik Başladı
Kazanın ardından olay yerine sağlık ekipleri, 

jandarma ve itfaiye ekipleri hızla sevk edildi.
Traktörde bulunan Fatma K., Şerife K., Kamil 

K.,Edanur Kubilay ve Yiğit K. yaralı olarak çıkarıldı.
Yaralılar arasında özellikle 11 yaşındaki 

Edanur’un durumu ciddiyetini koruyordu.

Minik Edanur’dan Acı Haber
Olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından 

Edanur Kubilay, ağır yaralı olarak hastaneye kaldı-
rıldı.

Küçük bedeninin yaşadığı travmaya dayanama-
yarak, doktorların tüm çabalarına rağmen hayata tutunamadı.

Edanur’un vefatı, sadece ailesini değil, tüm köyü yasa 
boğdu.

Yeşilova’da yapımı planlanan huzurevi projesi için 
önemli bir adım atıldı.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, bir hayırsever 
hemşehrinin imar dışı alanda bulunan 6.850 metrekarelik 
tarlasını şartlı olarak Yeşilova Belediyesi’ne bağışladığını 
duyurdu. Tapu işlemlerinin tamamlanarak alanın beledi-
ye adına tescillendiği açıklandı.

Başkan Kurd, bu anlamlı bağış için bağışçıya ilçe 
halkı adına teşekkür ederek, “İlçemize kalıcı bir eser 
kazandırmak için ilk adım atıldı. Huzurevi projemiz için 
imar planında uygun alan arayışımız sürüyor. Bu projeyi 
hayata geçirmek için çalışmalarımıza var gücümüzle 
devam ediyoruz” ifadelerini kullandı. Yeşilova Belediye-
si, ilerleyen süreçte daha fazla destek ve iş birliği ile 
projenin tamamlanmasını hedefliyor.
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Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Dünyayı bilmiyorum ama Ülkemiz de her 25 Mayıs 
tarihi, ahlâkın yerini alan günlerden biri; yani  “DÜNYA 
ETİK GÜNÜ” olarak kutlanıyor… Oysa etik, daha doğrusu 
ahlâkî ya da ahlâk kuralı olmayan birey, aile ve toplamlar-
da ahlâksızlık olur! Ki, ahlâk ta insanlara yılda bir gün değil, 
her gün, her an, her devir ve her yerde olan-olması lâzım 
gelen iyi-güzel bir kuraldır-kaidedir… Çünkü ahlâkın ol- 
madığı bir insan isteyerek ya da istemeyerek, bilerek ya da 
bilmeyerek te olsa her türlü ahlâksızlık yapabilir…        

Meselâ, bugün İspanya da yapılan boğa güreşlerin-
den tutun dünya genelinde insanların yaptıkları kink boks 
sporuna varıncaya kadar hemen her şeyin bir ahlâkı, yani 
kendine has kuralı-olmazsa olmazı vardır ve bunlara 
uymayan sporcular, hatta boğalar bile bir şekilde cezalan-
dırılırlar!

AHLÂKIN YERİNİ ETİK ALMAMIŞ OLSAYDI!
BUGÜN DÜNYA CENNET MİSÂLİ OLURDU 

Arapça bir kileme olan ahlâk kelimesinden veya uy- 
gulamasından rahatsız olan kişi, gurup veya çevreler, 
ahlâkın yerine ‘etik’i-etik kelimesini ikâme etmeye, dolayı-
sıyla da inananları dînden imandan uzaklaştırmaya çalış- 
mışlar… Oysa ahlâk dînimizin olmazsa olmaz kuralların-

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

dan biridir… Çünkü, bu konu da sevgili Peygamberimiz Hz. 
Muhammed (sav) “Kıyamet gününde mû’min kulun terazisinde 
‘güzel ahlâktan’ daha ağır bir şey bulunmaz! Cenab-ı Allah çirkin 
işleri ve hareketleri yapan ve çirkin sözler söyleyen kimselerden 
nefret eder! Ve ben, haklı olduğu halde çekişmeyi bırakan kimse 
için Cennetin avlusunda bir köşk, şaka da olsa yalan söylemekten 
kaçınan kimse için cennetin ortasında bir köşk ve AHLÂKI GÜZEL 
olan kimse için ise cennetin en yüksek-en güzel yerinde bir köşk 
verilebileceğine kefilim..!’’ buyuruyor.

Bu en güzel bir kefil ve en mükemmel bir kefillik olduğu gibi 
yer, bir Müslümanın varabileceği en güzel makam ve mevkiidir!

Peygamber Efendimiz (sav)’e 8-9 yaşından itibaren hep 
hizmet eden Enes Bin Mâlik Hazretleri “O, insanların en güzel 
ahlâklısı idi!’’ demiş ki, Hazretin kendisi de sahabilerden ve hadis 
alimlerinden biri idi!  

Velhâsıl; bizim inanç ve îmanımıza göre ahlâk kelimesi, insan 
ilişkilerinde ve insânî ilişkilerde ‘’İYİ’’ ya da ‘’DOĞRU”, ya da ‘’KÖTÜ’’ 
veya ‘’YANLIŞ” olarak adlandırılan bir kelimedir… Dolayısıyla da 
bireylerin, ailelerin ve toplumların mutlaka uymaları gereken altın 
bir kuraldır!

Velhâsıl-ı kelâm; ahlâk, önceleri kutsal ve Hakk dinlerin, son- 
raları İslâmiyetin, en son olarak da yıllarca ve tarih boyunca hep bir 
arada yaşayan insanların oluşturdukları toplumların, aralarında 
yazılı olmayan ve zaman içinde ya da kendiliğinden oluşan kaide-
ler, kurallar, ilkeler, beceriler ve benzerleridir… Yani, klasik, beşeri 
ya da medeni ahlâk, önce bir arada ve topluca yaşayan insanların 
hep birlikte oluşturdukları, uyguladıkları, sonra da dinlerin vazet-
tikleri ve inananların da uydukları-uyguladıkları bir kuraldır! 

Ve iyi-güzel ahlâklı olan her kişi muteberdir/değerlidir… 
Ancak İslâm ahlâkiyle ahlâklanan bir kişi çok daha muteberdir/de-
ğerlidir… Çünkü, inançsız imansız bir insan ne kadar iyi-güzel 
ahlâklı olursa olsun, Cenab-ı Allah’ın görmeyeceğini ya da duyma-
yacağını düşündüğü, insanların ve yasaların haberlerinin olmaya-
cağını bildikleri zaman ve mekânlarda medeni veya beşerî ahlâkla-
rının ya da etiklerini dışına çıkıp ahlâksızlaşır veya etiksizleşebilir-
ler! Amma velâkin Ahirete, hesap kitap gününe şek ve şüphesiz 

inanan kişiler, herhangi bir ahlâksızlık yapacakları zaman kılı kırk 
yarar ve mümkün mertebe ahlaksızlık yapmazlar! Ve her ahlâklı 
insan gibi, ben de ahlâkın yerini etiğin aldığı toplumlarda ahlâksız-
lığın artığını görüyor, duyuyor ve üzülüyorum!  

Hülâsâ-i netice; iyi-güzel bir ahlâk sahibi olmak biraz fıtrattan, 
yani yaratılıştan gelir, birazı da sonradan, ahlaksızları ve ahlâksız-
lıkları gördükçe öğrenilir veya kazanılır! Çünkü bu konu da 
Mevlânâ Ceclâleddîn-i Rûmî Hazretleri, kendisine “sen bu iyi-güzel 
ahlâkı kimden veya nereden öğrendin?‘’ şeklindeki bir soruya 
“Ahlâksızlardan öğrendim’’ demiş. ”Nasıl olur, ahlâksızlardan ahlâk 
öğrenilir mi efendim?’’ diye sorulunca da “Evet, Öğrenilir! Onlar ne  
dediler veya ne tavsiye ettilerse ben tersini yaparak doğrusunu 
buldum!’’ demiş.

Ben mücrim de iyi güzel, yani İslâm ahlâkının yerine ikâme 
edilmeye çalışılan yarın ki ‘Etik Günü’nü bugünden kutlasam da 
sevgili okurlarıma veya bilmeyen kişileri, esas olan ahlâkın 24 
saatimize hâkim olması gerektiğini hatırlatıyor, herkese ‘ahlâklı’ 
sevgiler, ‘etikli’ saygılar sunuyorum.  

AHLÂKIN YERİNİ ETİK ALINCA
AHLÂKSIZLIK DA ÇOĞALIYOR!

YA MUHAMMED! (SAV), SEN ELBETTE BÜYÜK 
BİR AHLÂK SÂHİBİSİN! Kalem Sûresi, âyet 4     
BABANIN EVLÂDINA VERECEĞİ EN BÜYÜK

EN İYİ HEDİYE GÜZEL AHLÂKTIR… 
Ve ŞÜPHESİZ GÜZEL AHLÂK, GÜNEŞİN 

BUZU ERİTTİĞİ GİBİ GÜNÂHLARI ERİTİR…     
GÜZEL AHLÂKIN EN AZI, GÜÇLÜKLERE GÖĞÜS

GERMEK, YAPTIĞI İYİLİKLERDEN KARŞILIK
BEKLEMEMEK VE BÜTÜN İNSANLARA KARŞI
ŞEFKÂTLİ OLMAKTIR… Hz. Muhammed (sav)
GÜZEL AHLÂK EN GÜZEL-EN İYİ DOSTTUR! 

GÜZEL AHLÂK DOSTULĞU SAĞLAMLAŞTIRIR!
AHLÂK BİR TOPLUMUN VEYA CEMİYETİN TEMELİDİR

İKTİSAT GEÇİMİN, GÜZEL AHLÂK DA DÎNİN YARISIDIR
İyi-güzel sözlerden seçmeler
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Kuyucuk Oyunu 

BURDUR’DA
NENELER DEDELER

ZAMANINDAN KALMA
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Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02230025

Yardımcı Ofis Destek Hizmetleri – İşyeri Hekimliği ve İş Sağlığı ve Güvenliği 
Uzmanlığı Hizmeti hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/760769
1- İdarenin
a) Adı    : TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. BURDUR  
      ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi   : ŞEKEREVLERİ MAHALLESİ YUNUS EMRE CAD- 
      DESİ 2 15220 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 2482331935 - 2482331267
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebi leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu hizmet alımın
a) Adı           : Yardımcı Ofis Destek Hizmetleri – İşyeri Hekimliği  
       ve İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı Hizmeti
b) Niteliği, türü ve miktarı      : Fabrikamızın, İşyeri Hekimliği ve İş Sağlığı ve  
      Güvenliği Uzmanlığı hizmetlerinin 6 ay süreyle; 1  
      adet işyeri hekimi ve 1 adet iş sağlığı ve güvenliği  
      uzmanı ile yürütülmesi işidir.
              Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
              içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : T.Ş.F.A.Ş. Burdur Şeker Fabrikası
ç) Süresi/teslim tarihi       : İşe başlama tarihi 01.07.2025, işin bitiş tarihi   
       31.12.2025
d) İşe başlama tarihi   : 01.07.2025
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati  : 03.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)    : Burdur Şeker Fabrikası Müdürlüğü 
       Toplantı Salonu (E-İhale)
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatın-
da o iş için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanlığı Sertifikası
İşyeri Hekimliği Sertifikası
OSGB Belgesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son 
bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 30 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer 
işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen her türlü işyeri hekimliği ve iş sağlığı ve 
güvenliği uzmanlığı hizmetleri
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecek-
tir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim 
günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,80
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
         TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş.

YARDIMCI OFİS DESTEK HİZMETLERİ – İŞYERİ 
HEKİMLİĞİ VE İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ UZMANLIĞI 

HİZMETİ TÜRKİYE ŞEKER FABRİKALARI A.Ş. 
BURDUR ŞEKER FABRİKASI MÜDÜRLÜĞÜ

Gündemdeki haberleri farkıyla takip edin...

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi 
Gerontoloji Bölümü öğrencileri, toplum 
temelli sosyal sorumluluk projesi kapsa-
mında Gölhisar ilçesine bağlı Yeşildere ve 
İbecik köylerinde yaşayan yaşlı bireylerle 
buluştu. Köy Üniversitesi programı 
çerçevesinde gerçekleştirilen etkinlik, 
yaşlıların aktif yaşlanma sürecini destek-
lemeyi ve sosyal yaşama katılımlarını 
artırmayı amaçladı.

Gerontoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. 
Sevinç Sütlü’nün öncülüğünde, Öğr. Gör. 
Özge Kutlu rehberliğinde yürütülen 
program, köy sakinleriyle interaktif ve 
keyifli faaliyetlerle dolu bir gün geçirilmesi-
ni sağladı.

Etkinlik kapsamında düzenlenen 
pinpon topu oyunları ile yaşlı bireylerin 
hem eğlenmesi hem de zihinsel olarak 

uyarılması hedeflenirken, bez çanta boyama 
ve ‘four colour’ gibi etkinliklerle el becerile-
ri ve görsel-zihinsel aktiviteleri desteklendi. 
Köy halkının katılımıyla gerçekleştirilen 
çanta boyama çalışması ‘Köy Üniversitesi’ 
yazısı kağıtlara renkli harflerle boyanarak 
tamamlandı.

Gerontoloji öğrencileri ve akademis-
yenlerin iş birliğiyle organize edilen bu 
anlamlı etkinlik, yaşlı bireylerin psiko-sos-
yal gelişimlerine olumlu katkı sağladı. 
Program sonunda katılımcılara teşekkür 
belgeleri takdim edilirken, günün anısına 
toplu fotoğraf çekimiyle etkinlik sona erdi.

Etkinliğe dair açıklamalarda bulunan 
Doç. Dr. Sevinç Sütlü, yaşlı bireylerin 
yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen bu 
tür saha çalışmalarının önemine dikkat 
çekerek, benzer projelerin önümüzdeki 
dönemlerde de sürdürüleceğini ifade etti. 

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi (MAKÜ) Gerontoloji Bölümü öğrencileri, derslik-
lerden çıkıp hayatın tam merkezine inmeyi tercih etti. Toplum temelli sosyal sorumlu-
luk projesi kapsamında Gölhisar’ın Yeşildere ve İbecik köylerine giden öğrenciler, yaşlı 
bireylerle bir araya gelerek unutulmaz bir güne imza attı. “Köy Üniversitesi” başlığı 
altında yürütülen etkinlikte amaç; yaşlıların hem aktif yaşlanma süreçlerini destekle-
mek hem de sosyal yaşama daha güçlü katılımlarını sağlamak oldu.

MAKÜ’lü Gerontoloji Öğrencileri

Renkler, Oyunlar ve 
Gülen Yüzler

KÖYDE YAŞLILARLA BULUŞTU
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Burdur’da kamu kurumları arasında düzenlenen Mini Futbol Turnuvası sona erdi. Şam-
piyonluğu İl Emniyet Müdürlüğü kazandı, finalde Orman İşletme Müdürlüğü’nü 1-0 
mağlup etti. Turnuvada Jandarma Komutanlığı üçüncü, Milli Eğitim Müdürlüğü dör-
düncü oldu. Etkinlik, kurumlar arası dayanışmayı pekiştiren renkli anlara sahne oldu.



■ KADRİYE ÇETİN

■ ŞADİYE ÜNAL
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Burdur’da küçükbaş hayvancılıkla geçimini 
sağlayan yetiştiriciler, artan kurt saldırıları 
nedeniyle büyük zarar görüyor. Burdur İli 
Damızlık Koyun Keçi Yetiştiricileri Birliği 
Başkanı Mustafa Yıldız, bu hafta içerisinde 
meydana gelen son olayda çobanların 
sürüsüne saldıran kurtların yaklaşık 35 
hayvanı telef ettiğini açıkladı.

Burdur genelinde son dönemde artan kurt 
saldırıları, küçükbaş hayvan yetiştiricilerini 
tedirgin ediyor. Burdur İli Damızlık Koyun 
Keçi Yetiştiricileri Birliği Başkanı Mustafa 
Yıldız, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, 
yaşanan kayıpların hem yetiştiricilere hem de 
ülke ekonomisine ciddi zarar verdiğini belirtti.

Başkan Yıldız, yıllardır kent merkezi ve 
ilçelerde yetiştiricilerin hayvanlarının kurt 
saldırılarına maruz kaldığını ifade ederek, “Bu 
saldırılar nedeniyle hayvanlar ya telef oluyor 
ya da yaralanıyor. Maddi kayıplar her geçen 
gün artıyor. Son zamanlarda ise bu saldırılar 
ciddi şekilde yoğunlaştı ve yetiştiriciler için 
büyük bir tehdit haline geldi” dedi.

Yıldız, 20 Mayıs 2025 tarihinde Karamanlı 
ilçesine bağlı Kılavuzlar Köyü’nde Süleyman 
Kurt isimli yetiştiriciye ait ağıla kurt girdiğini, 
saldırı sonucunda 12 küçükbaş hayvanın 
öldüğünü, 20 hayvanın ise yaralandığını 
aktardı. Ayrıca, 23 Mayıs 2025’te Yeşilova ilçesi 
İğdir Köyü’nde Musa Çakır’a ait ağılda 
meydana gelen saldırıda da 15 küçükbaş 
hayvanın telef olduğunu açıkladı.

Yıldız, yetkili kurumlara çağrıda buluna-
rak, kurt saldırılarının önlenmesi adına gerekli 
önlemlerin alınmasını ve zarar gören üreticile-
rin maddi kayıplarının karşılanmasını talep 
etti.

Burdur İli Damızlık Koyun Keçi Yetiştiri-
cileri Birliği Başkanı Mustafa Yıldız açıklama-
sında şunları söyledi;

"Yıllardır İlimiz ve İlçelerimizde Küçük-
baş Hayvan yetiştiricilerimizin hayvanları kurt 
saldırılarına maruz kalarak ölmekte veya 
yaralanmaktadır. Bu nedenle yetiştiricilerimiz 
ve dolayısıyla yurt ekonomisinde önemli 
maddi kayıplar meydana gelmektedir. Durum 
böyle iken son zamanlarda bu saldırılar daha 
da artmaya başlamış, yetiştiricilerimizin 
korkulu rüyası haline gelmiştir.

 Yakın zamanda, 20 Mayıs 2025 tarihinde 
Karamalı İlçemiz Kılavuzlar köyünden 
yetiştiricimiz Süleyman Kurt un ağılına kurt 
saldırısı olmuş 12 hayvanın ölmüş 20 hayvanı 
yaralanmıştır. Yine Yeşilova İlçemiz İğdir 
köyünden Yetiştiricimiz Musa Çakır ın ağılına 
23 Mayıs 2025 tarihinde olan kurt saldırısında 
da 15 adet küçükbaş hayvanı ölmüştür.   Konu 
ile ilgili olarak devletimizin yetkili birimlerin-
ce öncelikle bu saldırıların önlenmesi için 
gerekli tedbirlerin alınması, zarar gören 
yetiştiricilerimizin zararlarının karşılanması 
yoluna gidilmesi hususunda gereğinin yapıl-
masını önemle arz ve talep ediyoruz."

Burdur’da köylerdeki eski evlerin 
elektrik tesisatları ciddi risk oluşturuyor.

Burdur’da köylerdeki eski evlerin 
elektrik tesisatları ciddi risk oluşturu-
yor. Yeşilova Esnaf, Sanatkârlar ve 
Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası 
Başkanı Erhan Sönmez, yaptığı açıkla-
mada köylerdeki elektrik altyapısının 
büyük bölümünün 40 ila 50 yıllık 
olduğunu belirterek, vatandaşları ve 
muhtarları tedbir almaya çağırdı.

Sönmez, özellikle yıllar içinde 
yıpranan elektrik kabloları ve sayaç 
bağlantılarının artık mevcut voltajı 
kaldıramadığını, bunun da yangın 
riskini artırdığını söyledi. Geçtiğimiz 
günlerde Kavak Köyü'nde çıkan yangı-

nın da bu ihmaller zincirinin son halkası 
olduğuna dikkat çekti.

“Yanacak bir ev tüm köyü riske 
atabilir” diyen Başkan Sönmez, vatan-
daşların bu konuda kendi menfaatleri 
doğrultusunda hareket etmesi gerektiği-
ni vurguladı. Tüm köy muhtarlarının 
konuyla ilgili hassasiyet göstermesi 
gerektiğini belirten Sönmez, gerekli 
denetimlerin yapılması ve eski elektrik 
tesisatlarının yenilenmesi çağrısında 
bulundu.

Açıklamasını, “Herkese kazasız, 
belasız, sağlıklı, mutlu ve huzurlu 
günler dilerim” sözleriyle tamamlayan 
Sönmez, hem vatandaşları hem de 
yetkilileri göreve davet etti.
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